

Фізична особа - підприємець Турек Андрій Ярославович (надалі іменується "Підрядник"), що діє на підставі Виписки з Єдиного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, з однієї сторони та КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка", в особі т.в.о. директора Медведя І.А., в подальшому «Замовник», що діє на підставі Статуту, з другої сторони, з іншої сторони, разом - Сторони, на підставі Закону України «Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні"» від 24.02.2022 № 2102-IX, Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" № 2119-IX від 18.03.2022, Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" №2212-IX від 21.04.2022, Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" № 2263-IX від 22.05.2022, Постанови КМУ «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» від 28 лютого 2022 р. № 169, Постанови КМУ «Про внесення змін до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 р. № 169» від 05 березня 2022 р. № 201, в подальшому разом **СТОРОНИ**, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується, за замовленням Замовника, поточного ремонту з улаштування укриття в підвальному приміщенні КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка" за адресою вул. І.Франка,150 м. Львів, Львівської області, за кодом ДК021-2015: 45450000-6 — Інші завершальні будівельні роботи, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити зазначені Послуги у порядку та на умовах визначених Договором.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1.Ціна Договору визначається на підставі договірної ціни до цього Договору і становить: **423741,00 грн. (чотириста двадцять три тисячі сімсот сорок одна гривня, 00 коп.) без ПДВ, з врахуванням єдиного податку 5%.**

2.2.Підставою для оплати наданих робіт є підписаний Сторонами, або їх уповноваженими представниками, Акт приймання виконаних робіт та Довідка про вартість виконаних послуг та витрат.

2.3.Оплата за надані Послуги здійснюється Замовником шляхом безготівкового переказу коштів на поточний рахунок Виконавця, вказаний у даному Договорі, протягом 10 (десяти) робочих днів з дати підписання Сторонами або їх уповноваженими представниками Акта та Довідки.

При цьому Сторони дійшли спільної згоди, що оплата буде проводитись з урахуваннями реального фінансування видатків (та/або надходження коштів) Державного бюджету на зазначені цілі Замовника.

2.4.Моментом оплати за надані Виконавцем робіт є дата списання коштів з відповідних рахунків Замовника.

2.5.Загальний обсяг робіт за даним Договором може бути скоригований Сторонами в залежності від реального фінансування видатків (та/або надходження коштів) Державного бюджету на зазначені цілі Замовника.

2.6.Усі платіжні документи за даним Договором оформлюються з дотриманням усіх вимог законодавства України, що зазвичай ставляться до змісту і форми таких документів.

2.7.Загальна ціна даного Договору може бути змінена за взаємною згодою Сторін, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі», шляхом укладення відповідної додаткової угоди до даного Договору.

3. СТРОКИ ТА ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Виконавець не пізніше 3 (трьох) днів після підписання цього договору, приступає до виконання робіт, а Замовник забезпечує доступ до території (приміщень) для надання Послуг.

3.2. Для доступу на територію (до місця) для виконання робіт, Виконавець зобов'язується погодити з Замовником список відповідних працівників Виконавця.

3.3. Виконавець зобов'язується виконувати роботи протягом терміну дії договору. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2022 року відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні"» від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" № 2119-ІХ від 18.03.2022, Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" №2212-ІХ від 21.04.2022, Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" № 2263-ІХ від 22.05.2022). Строк виконання робіт за цим договором може бути продовжений за згодою сторін у разі продовження строку дії воєнного стану в Україні.

3.4. Після закінчення виконання робіт у повному обсязі, що є предметом даного Договору, Виконавець надсилає Замовнику підписаний Акт та Довідку у 2 (двох) примірниках, що є одночасно офіційним повідомленням Замовника про закінчення виконання робіт у повному обсязі.

3.5. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати отримання від Виконавця належним чином оформленого Акта та Довідки перевіряє їх, та у разі відсутності зауважень підписує та повертає Виконавцю, що є одночасно офіційним повідомленням Виконавцю про прийняття виконаних робіт у повному обсязі.

3.6. У разі виявлення допущених Виконавцем відступів від умов Договору, інших недоліків Сторони або їх уповноважені представники складають відповідний Акт із зазначенням узгодженого Сторонами строку їх усунення.

3.7. Усунення усіх виявлених недоліків здійснюється за рахунок Виконавця згідно з графіком їх усунення, складеним уповноваженими представниками Сторін, оформленим належним чином.

3.8. Зобов'язання по складанню всіх відповідних Актів покладається на Виконавця.

3.9. Відповідальність за безпеку виконання робіт, дотримання працівниками Виконавця правил внутрішнього трудового розпорядку, техніки безпеки, правил охорони праці, пожежної безпеки на робочих місцях несе у будь-якому випадку Виконавець, на якого покладається обов'язок проведення інструктажу власного персоналу перед початком виконання робіт, що є предметом даного Договору.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 4.1. Виконавець має право:
 - 4.1.1. Отримувати плату за належним чином виконані роботи відповідно до умов даного Договору.
 - 4.1.2. На дострокове виконання робіт.
 - 4.1.3. Ініціювати внесення змін до цього Договору у порядку, визначеному цим Договором.
 - 4.1.4. У разі невиконання зобов'язань Замовником достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника за 10 (десять) календарних днів до дати такого розірвання.
 - 4.1.5. Інші права, передбачені даним Договором та законодавством України.
- 4.2. Замовник має право:
 - 4.2.1. Контролювати виконання робіт у строки, встановлені цим Договором.
 - 4.2.2. Ініціювати внесення змін до цього Договору у порядку, визначеному цим Договором.
 - 4.2.3. В залежності від потреб та/або реального фінансування видатків на зазначені цілі Замовника зменшити обсяг надання послуг та відповідно зменшити ціну даного Договору. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього договору, шляхом укладання додаткової угоди.
 - 4.2.4. На відшкодування в повному обсязі за рахунок Виконавця завданих останнім збитків Замовнику та/або несвочасне та неякісне надання послуг передбачених цим Договором.
 - 4.2.5. Інші права, передбачені даним Договором та законодавством України.
- 4.3. Обов'язки Виконавця:

4.3.1. Надати послуги якісно та у визначені договором терміни.

4.3.2. Підрядник має право залучати до виконання робіт субпідрядників за умови, що вартість виконуваних субпідрядниками робіт становитиме не більше 20% від загальної вартості Договору.

4.3.3. Субпідрядники, що залучаються до виконання робіт, повинні відповідати таким вимогам: мати ліцензію (дозвіл) на виконання робіт (якщо така вимога передбачена нормативними документами), мати ресурси (матеріальні, технічні, фінансові) достатні для виконання робіт.

4.3.4. Залучення субпідрядників здійснюється Підрядником за погодженням із Замовником. Підрядник несе повну відповідальність перед Замовником за виконання договірних зобов'язань Субпідрядників

4.3.5. Виконувати інші обов'язки передбачені умовами Договору та/або чинним законодавством України.

4.4. Обов'язки Замовника:

4.4.1. За потреби забезпечити Виконавця всім необхідним для виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

4.4.2. На вимогу Виконавця надати останньому всю інформацію, яка потрібна йому для належного виконання своїх зобов'язань з надання передбачених даним Договором робіт.

4.4.3. Прийняти роботи, що надані Виконавцем належним чином, шляхом підписання відповідного акту наданих послуг.

4.4.4. Оплачувати фактично прийняті роботи відповідно до умов даного Договору.

4.4.5. Виконувати інші обов'язки передбачені умовами цього Договору та/або чинним законодавством України.

5. ЯКІСТЬ ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1. Виконавець гарантує, що роботи, які є предметом даного Договору, відповідають нормам чинного законодавства та нормативним документам щодо показників якості таких робіт та ДБН чинним на момент надання робіт.

5.2. У разі невідповідності наданих робіт Виконавцем державним стандартам, технічним характеристикам (умовам) та /або умовам даного Договору Замовник має право відмовитись від приймання і оплати виконаних робіт.

5.3. Замовник здійснює контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконаних робіт відповідно до частини першої статті 849 Цивільного кодексу України та у порядку, передбаченому Договором.

6. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

6.1. Гарантійний строк на виконані Виконавцем роботи складає 1 (один) рік з моменту (дати) надання відповідної послуги, що підтверджується підписаним уповноваженими представниками Сторін Акту виконаних робіт.

6.1. Протягом гарантійного строку Виконавець несе відповідальність за виконані роботи, а також зобов'язаний власними силами, засобами та за свій рахунок усунути недоліки, якщо не доведе, що такі недоліки виникли з вини Замовника чи третьої особи.

6.2. У разі усунення недоліків (дефектів, комплектуючих частин тощо) гарантійний строк продовжується на час, протягом якого відбувалося таке усунення. При заміні комплектуючих гарантійний строк обчислюється заново від дня заміни.

6.3. Гарантія наданих послуг поширюється на все, що становить результат наданих Послуг.

6.4. Дія гарантійних строків не залежить від строку дії даного Договору.

6.5. Гарантійний строк (зобов'язання) не припиняється у разі неможливості виконання такого зобов'язання з причин відсутності необхідних для його виконання матеріалів, комплектуючих, запасних частин тощо.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань, передбачених дан Договором, Сторони несуть відповідальність передбачену цим Договором та додатково чинним

законодавством України.

7.2. У разі невиконання або неналежного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором винна Сторона, що встановлюється за згодою Сторін або за рішенням суду, повинна відшкодувати іншій Стороні на її вимогу завдану шкоду в повному обсязі, якщо вона завдана в період чи внаслідок виконання умов цього Договору.

8. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

8.1. Вся інформація, щодо діяльності Замовника, також та, що отримана Виконавцем від Замовника на будь-яких носіях, а також інформація, що стала відомою або може стати відомою в результаті виконання цього Договору є конфіденційною, та повинна зберігатися Виконавцем у суворій конфіденційності протягом дії цього Договору та після його закінчення.

8.2. Будь-яке розголошення конфіденційної інформації можливо лише за попереднім письмовим погодженням замовника. Розголошення інформації можливе лише у випадках, передбачених чинним законодавством України.

9. ПОРЯДОК ЗМІН УМОВ ДОГОВОРУ ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

9.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору вносяться в період його дії письмово, а саме шляхом укладення додаткової угоди, яка стає невід'ємною частиною даного Договору і набирає чинності лише після її підписання Сторонами.

9.2. Цей Договір не втрачає чинності у разі зміни реквізитів Сторін, їх установчих документів, а також зміни власника, організаційно-правової форми, адрес та телефонних номерів. Сторона, в якій виникли такі зміни, зобов'язана протягом 3 (трьох) робочих днів повідомити іншу Сторону шляхом надсилання листа за підписом уповноваженої особи Сторони (рекомендованого листа з повідомленням про вручення або доставлення кур'єром під підпис про отримання уповноваженим представником відповідної Сторони) з подальшим укладенням відповідної додаткової угоди до даного Договору.

9.3. Даний Договір може бути розірвано за взаємною згодою Сторін шляхом укладення Сторонами відповідної додаткової угоди до даного Договору.

9.4. Замовник має право відмовитися від Договору в односторонньому порядку, у тому числі і у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, попередньо письмово повідомивши про це останнього за 10 (десять) календарних днів до дня припинення (розірвання) Договору.

9.5. Виконавець має право достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Замовника, повідомивши про це останнього за 10 (десять) календарних днів до його припинення.

10. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ (ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ)

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даним Договором, якщо таке невиконання є наслідком форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

10.2. Форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) - це надзвичайні та невідворотні обставини, які об'єктивно впливають на виконання зобов'язань, передбачених умовами Договору, обов'язків за законодавчими і іншими нормативними актами, дію яких неможливо було передбачити та дія яких унеможливує їх виконання протягом певного періоду часу.

Дія таких обставин може бути викликана:

- винятковими погодними умовами і стихійним лихом (наприклад, але не виключно - епідемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха тощо);

- непередбаченими обставинами, що відбуваються незалежно від волі і бажання Сторони (наприклад, але не виключно - загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи, але не обмежуючись, ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго), дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дія суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безладу, вторгнення,

блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, обмеження комендантської години, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, блокада, страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі транспорту тощо).

10.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана не пізніше 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати їх настання письмово (шляхом направлення цінного листа з описом вкладення та повідомленням про вручення) інформувати іншу Сторону про настання таких обставин та про їх наслідки. Разом з письмовим повідомленням така Сторона зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили). Аналогічні умови застосовуються Стороною в разі припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

10.4. Неповідомлення/несвоєчасне повідомлення Стороною, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), іншу Сторону про їх настання або припинення веде до втрати права Сторони посилається на такі обставини як на підставу, що звільняє її від відповідальності за невиконання/несвоєчасне виконання зобов'язань за цим Договором.

10.5. В разі існування форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) понад одного місяця, будь-яка Сторона вправі в односторонньому порядку відмовитися від цього Договору. В такому разі Сторона повинна письмово (шляхом направлення цінного листа з описом вкладення та повідомленням про вручення) проінформувати іншу Сторону про свою відмову від Договору.

11. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

11.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність свого персоналу вимогам антикорупційного законодавства.

11.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання преваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь якої іншої вигоди нематеріального чи грошового характеру без законних на те підстав з метою чинити вплив на рішення іншої Сторони чи її службових осіб з тим, щоб отримати будь яку вигоду або перевагу,

11.3. Сторони підтверджують, що їх працівники не використовують надані їм службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі, щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостей.

11.4. Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків для Сторін в цілому, так і для конкретних працівників Сторони, які повідомили про факт порушень.

12. ВРЕГУЛЮВАННЯ СПОРІВ

12.1. Сторони дійшли згоди, що усі спори, які можуть виникнути між ними за даним Договором або у зв'язку із ним, вирішуватимуться у порядку досудового врегулювання спорів, відповідно до чинного законодавства України.

12.2. У разі неможливості вирішення спору у відповідності з п. 12.1 даного Договору, спір підлягає вирішенню судом відповідно до вимог чинного законодавства України. Строк позовної давності за даним договором в частині стягнення штрафних санкцій встановлюється в три роки.

12.3. Сторона, яка порушила права і законні інтереси іншої Сторони, зобов'язана поновити їх, не чекаючи пред'явлення претензії чи позову.

13. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

13.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2022 року (відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні"» від 24.02.2022 № 2102-IX, Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" № 2119-IX

від 18.03.2022, Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" №2212-IX від 21.04.2022, Закону України Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" № 2263-IX від 22.05.2022). Подовження дії воєнного стану, підтвердженого Указом Президента, автоматично пролонгує дію договору на строк, визначений відповідним Указом, Сторони домовились, що у такому випадку підписання додаткової угоди не є обов'язковим.

13.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору

14. ІНШІ УМОВИ

14.1. Будь-які зміни та доповнення до даного Договору, в тому числі щодо коригування його вартості вважаються дійсними, якщо вони здійсненні виключно у письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками Сторін.

14.2. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

14.3. Даний Договір укладено українською мовою, в 2 (двох) автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, 1 (один) з яких - Замовнику, 1 (один) - Виконавцю.

14.4. Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних ними в даному Договорі реквізитів та зобов'язуються вчасно повідомляти іншу Сторону про їх заміну у письмовій формі.

14.5. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків передбачених частиною п'ятою статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

14.6. Усі додатки до даного Договору є його невід'ємними частинами.

15. ДОДАТКИ ДО ДАНОГО ДОГОВОРУ

- Договірна ціна.
- Локальний кошторис
- Підсумкова відомість ресурсів.
- Дефектний акт.
- Загальновиробничі витрати

16. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

Фізична особа – підприємець
Турек Андрій Ярославович

79018, м. Львів, вул. Федьковича, 14/4
Р/р UA 54 325268 0000000002600682206
в ПАТ АКБ «Львів»
МФО 325268
ІПН 2560113573
тел. (067) 700 2645

ФОП Турек А.Я.
ТУРЕК
Андрій
Ярославович

2560113573
УКРАЇНА * м. Львів

**КЗ ЛОР "львівський національний
літературно-меморіальний музей Івана
Франка"**

79011 м. Львів вул. Івана Франка 150, 152
UA168201720344220006000023277
МФО 820172
УДКСУ у Галицькому р-ні м. Львів

т.в.о. директора

Медвідь І.А.

ЗАТВЕРДЖЕНО

КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка" м. Львів вул.

Івана Франка, 150

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 28 " листопада 2022р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт послуги з улаштування укріття в підвальному приміщенні КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка" за адресою вул. І. Франка, 150

Умови виконання робіт Виконання робіт в експлуатованих приміщеннях, звільнених від меблів та устаткування К=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	підлоги			
1	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	17,7	
2	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	17,7	
3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	м2	17,7	
4	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	17,7	
5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м2	11,4	
6	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	м2	11,4	
7	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних світильники та електропроводка	м	12,8	
8	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	4	
9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	шт	4	
10	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	82	
11	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	6	
12	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	12	
	стелі			
13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	65,6	
14	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	6,8	
15	Протравлення стель нейтралізуючим розчином (протигрибковим)	м2	65,6	
16	Улаштування обшивки укосів (коробів) гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	м2	8	
17	Безпіщане накриття стель фінішною шпаклівкою	м2	69,6	
18	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	69,6	

1	2	3	4	5
	проєми			
19	Знімання дверних полотен	м2	3,28	
20	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	шт	1	
21	Знімання наличників	м	9,6	
22	Установлення дверних коробок в перегородках	м2	1,64	
23	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	шт	2	
24	Установлення замків дверних урізних	шт	1	
25	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих вікон усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	м2	18	
26	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	м2	40,4	
27	Розбирання прямої частини дерев'яних поручнів	м	5	
28	Установлення дерев'яних поручнів без укладання додаткових поперечок	м	5	
29	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком санвузол	м2	1,2	
30	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	21,58	
31	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	6,9	
32	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару 40мм при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2	м2	6,9	
33	Протравлення стін нейтралізуючим розчином (протигрибковим)	м2	21,5	
34	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	25,76	
35	Демонтаж раковин [умивальників]	к-т	1	
36	Демонтаж змішувачів	шт	2	
37	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	к-т	1	
38	Установлення змішувачів	шт	2	
39	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	к-т	1	
40	(Демонтаж) піддонів душових сталевих	к-т	1	
41	(Демонтаж) водонагрівачів проточних	шт	1	
42	Розбирання ґрат вентиляційних площею до 0,2 м2	виріб	1	
43	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
44	Установлення водонагрівачів проточних	шт	1	
45	Установлення піддонів душових сталевих (кабін)	к-т	1	
46	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних (багет) стіни	м	13,6	
47	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	м2	178	
48	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	18	
49	Протравлення стін нейтралізуючим розчином (протигрибковим)	м2	178	
50	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	м2	28	
51	Безпіщане накриття стін стартовою шпаклівкою	м2	98	
52	Безпіщане накриття стін фінішною шпаклівкою	м2	178	

1	2	3	4	5
53	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування вентиляція	м2	178	
54	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	6	
55	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 4	шт	6	
56	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 160	шт	6	
57	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	шт	6	
58	Прокладання коробів пластикових	м	40	
59	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 6 мм ² (Кабель вогнестійкий)	м	40	
60	Установлення агрегатів фільтровентиляційних	шт	7	
61	Навантаження сміття вручну	т	4,8	
62	Перевезення сміття до 25 км	т	4,8	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Замовник КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка" м. Львів вул. Івана Франка, 150

(назва організації)

Підрядник Фізична особа-підприємець Турек А.Я.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт з улаштування укріття в підвальному приміщенні КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка" за адресою вул. І.Франка, 150 м. Львів, Львівської області, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 28 листопада 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, в тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиrobничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	351,14900	351,14900	-
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	107,51600	107,51600	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	242,37200	242,37200	-
4	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	1,26100	1,26100	-
5	Розрахунок N9	Разом	41,35200	41,35200	-
6	Розрахунок N10	Прибуток	-	-	-
7	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	392,50100	392,50100	-
8	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	10,05300	10,05300	-
9	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
10	Розрахунок N14	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

107 ДЦ ДЦ					
1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	402,55400 21,18700 423,74100 423,74100	402,55400 - 402,55400	- 21,18700 21,18700

Керівник підприємства
(організації) замовника

Медвідь І.А.



Керівник генеральної
підрядної організації

Турек А.Я.



Поточний ремонт з улаштування укріття в підвальному приміщенні КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка" за адресою вул. І.Франка, 150 м. Львів, Львівської області

22

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Поточний ремонт з улаштування укріття в підвальному приміщенні КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка" за

адресою вул. І.Франка, 150
Улаштування укріття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 392,501 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,31412 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 115,959 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 листопада" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
												на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН7-2-7	підлоги Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,177	9025,59	-	1598	1598	-	111,3720	19,71	
2	РН7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,177	9025,59 4947,98	-	876	876	-	61,0560	10,81	
3	РН7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щобеневій та піщаній основі	100м2	0,177	4947,98 5712,35	-	1011	1011	-	70,4880	12,48	
4	С111-219-93	Ремонтна суміш суха	кг	432	10,48	-	4527	-	-	-	-	
5	ЕН11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,177	132176,66 18971,22	-	23395	3358	-	214,7280	38,01	
6	РН7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та репіну	100м2	0,114	1594,08 1594,08	-	182	182	-	21,6000	2,46	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ЕН11-38-1 К=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	0,114	24108,43 10231,24	-	2748	1166	-	110,1792	12,56
8	8 & С111-256- И2	Ламінат 33 клас водостійкий	м2	11,8	803,38	-	9480	-	-	-	-
9	РН7-31-5 варіант 2	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,128	11820,59 1645,85	-	1513	211	-	17,7240	2,27
10	РН17-4-3	світильники та електропроводка Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,04	805,21 805,21	-	32	32	-	9,9360	0,4
11	РН17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	16822,03 16822,03	-	673	673	-	188,2080	7,53
12	1507-3001 варіант 3	Світильник	шт	4	826,31	-	3305	-	-	-	-
13	РН17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,82	3076,67 3062,81	-	2523	2512	-	36,3840	29,83
14	8 & С1536-54- 8-В4-В2	Коробка розгалужувальна	шт	3	25,34	-	76	-	-	-	-
15	8 & С157-266- В2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВНгд, переріз 2,5 мм2	1000м	0,082	46831,10	-	3840	-	-	-	-
16	РН17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,06	710,72 710,72	-	43	43	-	9,1800	0,55
17	РН17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,12	3443,55 3443,55	-	413	413	-	42,4920	5,1
18	8 & С1-53	Розетка електрична двомісна з заземлюючим контактом	шт	12	127,62	-	1531	-	-	-	-
19	8 & С1512-21- В2	Коробка установча	шт	8	20,42	-	163	-	-	-	-
20	РН12-65-14	стелі Очищення вручну внутрішніх поверхонь стелі від вапняної фарби	100м2	0,656	3303,29 3303,29	-	2167	2167	-	44,7600	29,36
21	РН11-4-7	Ремонт штукатурки стелі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,068	40187,94 40187,94	-	2733	2733	-	454,8720	30,93
22	8 & С111-219- 93	Суша штукатурна суміш	кг	188,4	10,48	-	1974	-	-	-	-
	варіант 2				-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	РН12-66-1	Протравлення стель нейтралізуючим розчином (протигрибковим)	100м2	0,656	1946,05	-	1277	470	-	9,7080	6,37
24	ЕН15-63-4 К=1,15	Улаштування обшивки укосу (коробів) гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,08	716,45 173513,09 49826,04	-	13881	3986	-	536,5716	42,93
25	РН11-59-3	Безпісане накриття стель фінішною шпаклівкою	100м2	0,696	6456,62 5505,87	-	4494	3832	-	60,1800	41,89
26	С111-219 варіант 2	Гіпсова шпаклівка мультифініш	т	0,083	13572,42	-	1127	-	-	-	-
27	РН12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по конструкціях, підготовлених під фарбування проєми	100м2	0,696	12307,15 5109,65	-	8566	3556	-	59,2080	41,21
28	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0328	4033,53 4033,53	-	132	132	-	53,6160	1,76
29	РН6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	100 шт	0,01	33517,91 33517,91	-	335	335	-	432,9360	4,33
30	РН6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,096	600,34 600,34	-	58	58	-	7,9800	0,77
31	РН6-24-3	Установлення дверних коробок в перегородках	100 м2	0,0164	10201,32 10201,32	-	167	167	-	125,8800	2,06
32	РН6-25-5	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	100 шт	0,02	22007,32 21818,52	-	440	436	-	228,0840	4,56
33	РН6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,01	18410,30 18410,30	-	184	184	-	181,9200	1,82
34	С1250-1-2 варіант 1	Блоки дверні (комплект)	м2	1,664	-	-	-	-	-	-	-
35	С1250-1-2 варіант 2	Блоки дверні (комплект)	м2	1,664	8983,19	-	14948	-	-	-	-
36	С111-198-11	Піна монтажна, місткість 0.75 л	шт	2	220,83	-	442	-	-	-	-
37	С111-132-55	Дюбель-шуруп 120 мм	шт	6	16,87	-	101	-	-	-	-
38	РН12-9-6 варіант 1	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих вікон усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,18	36382,98 31664,51	-	6549	5700	-	366,9120	66,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	РН12-10-6	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,404	27857,33 23011,03	-	11254	9296	-	266,6400	107,72
40	РН9-6-1	Розбирання прямої частини дерев'яних поручнів	100м	0,05	1195,56 1195,56	-	60	60	-	16,2000	0,81
41	РН18-66-1	Установлення дерев'яних поручнів без укладання додаткових поперечок	100м	0,05	42817,19 40206,56	-	2141	2010	-	439,4640	21,97
42	С123-361 варіант 1	Поручні дерев'яні	м	5	326,85	-	1634	-	-	-	-
43	С111-609- В2	Дюбель 6x40мм	шт	24	4,29	-	103	-	-	-	-
44	РН12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком санвузол	100м2	0,012	22324,12 18770,88	-	268	225	-	225,7200	2,71
45	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,2158	6774,38 6774,38	-	1462	1462	-	89,1600	19,24
46	РН11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,069	33566,16 33566,16	-	2316	2316	-	384,3600	26,52
47	РН11-2-8 К=2	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару 40мм при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2	100м2	0,069	8784,00 8784,00	-	606	606	-	100,5840	6,94
48	С111-219- 93	Суха штукатурна суміш	кг	364	10,48	-	3815	-	-	-	-
49	варіант 2 РН12-66-1	Протравлення стін нейтралізуючим розчином (протигрибковим)	100м2	0,215	1946,05 716,45	-	418	154	-	9,7080	2,09
50	ЕН15-25-1 Н2=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2576	42833,94 28599,48	-	11034	7367	-	323,7066	83,39
51	С111-257	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	26,2752	986,98	-	25933	-	-	-	-
52	РН15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	5939,91 5939,91	-	59	59	-	73,2960	0,73
53	РН15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,02	3627,35 3627,35	-	73	73	-	44,7600	0,9
54	РН15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	12212,40 4038,00	-	1221	404	-	44,1360	4,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55 & C130-615-2	Умивальник .		шт	1	-	-	-	-	-	-	-
56 RH15-33-3	Установлення змішувачів		10шт	0,2	<u>17795,70</u> <u>1470,90</u>	-	3559	294	-	<u>15,8400</u>	<u>3,17</u>
57 RH15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками		100к-т	0,01	<u>14280,87</u> <u>14280,87</u>	-	143	143	-	<u>176,2200</u>	<u>1,76</u>
58 RH15-32-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) піддонів душових сталеви		10к-т	0,1	<u>773,80</u> <u>773,80</u>	-	77	77	-	<u>8,9664</u>	<u>0,9</u>
59 RH15-142-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) водонагрівачів проточних		шт	1	<u>315,98</u> <u>315,98</u>	-	316	316	-	<u>3,7536</u>	<u>3,75</u>
60 RH14-62-1	Розбирання ґрат вентиляційних площей до 0,2 м2		вибір	1	<u>32,52</u> <u>32,52</u>	-	33	33	-	<u>0,4200</u>	<u>0,42</u>
61 RH15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком		10к-т	0,1	<u>4545,57</u> <u>4545,57</u>	-	455	455	-	<u>50,2440</u>	<u>5,02</u>
62 & C130-906-23	Унітази фарфорові з гофротрубою, кріпленням, комплектом під'єднання до водопроводу		шт	1	-	-	-	-	-	-	-
63 C130-1181	Крани кульові, діаметр 1/2"		шт	5	<u>367,60</u>	-	1838	-	-	-	-
64 RH15-142-1	Установлення водонагрівачів проточних		шт	1	<u>789,95</u> <u>789,95</u>	-	790	790	-	<u>9,3840</u>	<u>9,38</u>
65 C130-1181	Бойлер електричний проточної води		шт	1	-	-	-	-	-	-	-
66 RH15-32-10	Установлення піддонів душових сталеви (кабін)		10к-т	0,1	<u>1934,50</u> <u>1934,50</u>	-	193	193	-	<u>22,4160</u>	<u>2,24</u>
67 & C130-624-B2	Кабіна душова		комплект	1	<u>18258,89</u>	-	18259	-	-	-	-
68 RH7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних (багет) стіни		100м	0,136	<u>7204,00</u> <u>1645,85</u>	-	980	224	-	<u>17,7240</u>	<u>2,41</u>
69 RH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби		100м2	1,78	<u>2601,01</u> <u>2601,01</u>	-	4630	4630	-	<u>35,2440</u>	<u>62,73</u>
70 RH11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм		100м2	0,18	<u>33566,16</u> <u>33566,16</u>	-	6042	6042	-	<u>384,3600</u>	<u>69,18</u>
71 & C111-219-93	Суша штукатурна суміш		кг	500	<u>10,48</u>	-	5240	-	-	-	-
72 RH12-66-1	Протравлення стін нейтралізуючим розчином (протигрибковим)		100м2	1,78	<u>1946,05</u> <u>716,45</u>	-	3464	1275	-	<u>9,7080</u>	<u>17,28</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	РН11-1-1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	0,28	5064,79	-	1418	1418	-	57,9960	16,24
74	& C111-1782-2	Сітка ариувальна	м2	30	35,23	-	1057	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					
75	& C111-219-93	Суха штукатурна суміш	кг	140	10,48	-	1467	-	-	-	-
	варіант 2				-	-					
76	РН11-59-3	Безпіщане накриття стін стартовою шпаклівкою	100м2	0,98	6456,62	-	6327	5396	-	60,1800	58,98
					5505,87	-					
77	C111-219	Гіпсова шпаклівка стартова	т	0,1176	13470,42	-	1584	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					
78	& C111-609-B7	кутник перфорований	м	32	10,37	-	332	-	-	-	-
					-	-					
79	РН11-59-3	Безпіщане накриття стін фінішною шпаклівкою	100м2	1,78	6456,62	-	11493	9800	-	60,1800	107,12
					5505,87	-					
80	C111-219	Гіпсова шпаклівка мультифініш	т	0,2136	13572,42	-	2899	-	-	-	-
	варіант 2				-	-					
81	РН12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування вентиляція	100м2	1,78	11110,13	-	19776	8079	-	52,5960	93,62
					4539,03	-					
82	РН20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	862,59	-	52	52	-	10,6440	0,64
					862,59	-					
83	РН20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 4	100шт	0,06	4554,12	-	273	273	-	56,1960	3,37
	K=7				4554,12	-					
84	РН20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 160	100шт	0,06	7351,95	-	441	441	-	90,7200	5,44
	K=14				7351,95	-					
85	РН17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,06	3443,55	-	207	207	-	42,4920	2,55
					3443,55	-					
86	& C1-53	Розетка електрична двомісна з заземлюючим контактом	шт	6	127,62	-	766	-	-	-	-
	варіант 1				-	-					
87	& C1512-21-B2	Коробка установча	шт	6	20,42	-	123	-	-	-	-
					-	-					
88	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	6429,95	-	2572	1375	-	39,3600	15,74
	K=1,15				3437,31	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	M8-398-1	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 6 мм2 (Кабель вогнестійкий)	100 м	0,4	2464,36 171,61	-	986	69	-	1,9200	0,77
90	E20-36-1	Установлення агрегатів фільтровентиляційних рекуператор	шт	7	768,25 768,25	-	5378	5378	-	9,8280	68,8
91	& C1-1-1-1-20-1-22		шт	6	10873,20	-	65239	-	-	-	-
92	& C130-62-3	Вентилятор осьовий	шт	1	884,98	-	885	-	-	-	-
93	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,8	144,35 144,35	-	693	693	-	1,9560	9,39
94	C311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	4,8	262,66	262,66	1261	-	1261	-	-
Разом прямі витрати по кошторису						35,62	351149	107516	171	0,3520	1,69
Разом будівельні роботи, грн.							351149		171		1,69
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
всього заробітна плата, грн.							242372				
Загальновиробничі витрати, грн.							107687				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41352				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							58,36				
Всього будівельні роботи, грн.							8272				
							392501				
Витрати труда робітників-будівельників, люд.год.							1191,6				
Заробітна плата робітників-будівельників, грн.							102192				
Витрати труда робітників-монтажників, люд.год.							62,47				
Заробітна плата робітників-монтажників, грн.							5324				
Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин, люд.год.							-				
у тому числі на перевезення будівельних вантажів власним транспортом, люд.год.							-				
Заробітна плата робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин, грн.							-				
у тому числі на перевезення будівельних вантажів власним транспортом, грн.							-				
Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття, люд.год.							1,69				
Заробітна плата робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття, грн.							171				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по кошторису					392501				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1314,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					115959				

Склав Турек А.Я. Кошторисник[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Перевірив Турек А.Я. ФОП[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт з улаштування укріття в підвальному приміщенні КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка" за адресою вул.

І.Франка, 150 м. Львів, Львівської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1									
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	1191,6	85,76				
2			розряд	3,4					
3	27		люд.год	62,47	85,20				
4			розряд	3,4					
5			люд.год	1,69	101,19				
6									
6.1			люд.год	58,36	141,83				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1314,12					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
7	С311-25-М	II. Будівельні машини і механізми Перевезення сміття до 25 км	т	4,8	262,66				
		Разом по розділу II	грн.		1260,77				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти							
8	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,034	932,85 31,72	914,23 31,08	0,33 0,01	18,29 0,63	
9	&C1-3-3-8-99-37 варіант 1	Кабель вогнестійкий 2х1,5	м	20	22,7 454,00	21,75 435,00	0,5 10,00	0,45 9,00	
10	&C1-3-3-8-99-35	Короб пластмасовий	м	20,2	28,06 566,81	25,00 505,00	2,51 50,70	0,55 11,11	
11	&C1512-21-B2 варіант 1	Коробка установча	шт	3	20,42 61,26	20,00 60,00	0,02 0,06	0,4 1,20	
12	&C1-53 варіант 1	Розетка електрична двомісна з заземлюючим контактом	шт	3	127,62 382,86	125,00 375,00	0,12 0,36	2,5 7,50	
13	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,01	455 4,55	445,62 4,46	0,46 -	8,92 0,09	
14	&C1-1-1-1-20-1-22 варіант 6	рекуператор	шт	3	10873,2 32619,60	10600,00 31800,00	60 180,00	213,2 639,60	
15	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	2,0952	-	-			
		Разом по розділу III	грн.		34120,80	33210,54	241,13	669,13	
		Довідкові дані Будівельне сміття	т	0,03294					

Склад Кошторисник _____ Турек А.Я.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ФО П _____ Турек А.Я.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальноновиробничі витрати на будову
Поточний ремонт з улаштування укриття в підвальному приміщенні КЗ ЛОР "Львівський національний літературно-меморіальний музей Івана Франка" за адресою вул. І.Франка, 150 м. Львів, Львівської області

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Улаштування укриття	1255,76	58,36	8272	107687	25515	7565	0	41352
Разом:		1255,76	58,36	8272	107687	25515	7565	0	41352

Склад Кошторисник _____ Турек А.Я.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Ф О П _____ Турек А.Я.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]